
 
 
 

1 | S t r o n a  
 

ZARZĄDZENIE NR 55/15  

Wójta Gminy Jemielnica 

z dnia 12 sierpnia 2015 r.    

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a  ustawy z dnia 14 marca  

2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w związku 

postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r.  

o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz.U. z 2015 r. poz. 852) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum dla przeprowadzenia 

ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.   

2. Wykaz członków obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w skład 

poszczególnych komisji stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. 

Składy obwodowych komisji do spraw referendum podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy, lokalu 

wyborczym i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

2 | S t r o n a  
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 55/15 

Wójta Gminy Jemielnica  

z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 1 w Jemielnicy 

z siedziba w Publicznej Szkole Podstawowej w Jemielnicy 

47-133 Jemielnica ul. Szkolna 2 

 

 

Nazwisko i imię kandydata Miejsce  

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

Kalinowski Zygmunt Jemielnica Prawo i Sprawiedliwość 

Zaguła Ireneusz Jemielnica Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Białek Marta Jemielnica Polskie Stronnictwo Ludowe 

Radlak Łucja Jemielnica Platforma Obywatelska 

Hajduk Gabriela Jemielnica Wójt Jemielnicy 

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 2 w Jemielnicy 

z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Jemielnicy 

47-133 Jemielnica ul. Szkolna 2a 

 

 

Nazwisko i imię kandydata Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

Kalinowska Iwona Jemielnica Prawo i Sprawiedliwość 

Zaguła Rospondek Marzena Jemielnica Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Radecka Lidia Jemielnica Polskie Stronnictwo Ludowe 

Zajdel Wacława Jemielnica Platforma Obywatelska 

Smarska Teresa Jemielnica Wójt Jemielnicy 

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 3 w Piotrówce 

z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrówce 

Piotrówka ul. Kościuszki 98 

 

 

Nazwisko i imię kandydata Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

Latocha Bronisława Piotrówka Prawo i Sprawiedliwość 

Nowak Beata Piotrówka Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Kramarczyk Jerzy Piotrówka Polskie Stronnictwo Ludowe 

Szpiech Emilia Wierchlesie Platforma Obywatelska 

Iwaniów Danuta Jemielnica Wójt Jemielnicy 

 



 
 
 

3 | S t r o n a  
 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 4 w Centawie 

z siedziba w Świetlicy Wiejskiej w Centawie 

Centawa ul. Powstańców Śląskich 13 

 

 

Nazwisko i imię kandydata Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

Kotas Daria Piotrówka Prawo i Sprawiedliwość 

Marek Dorota Jemielnica Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Tokarz Zuzanna Piotrówka Polskie Stronnictwo Ludowe 

Czusik Natalia Centawa Platforma Obywatelska 

Mras Krystyna Jemielnica Wójt Jemielnicy 

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 5 w Barucie 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Barucie 

Barut ul. Wiejska 65 

 

 

Nazwisko i imię kandydata Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

Latocha Mieczysław Piotrówka Prawo i Sprawiedliwość 

Górecki Jan Jemielnica Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Skowronek Felicja Barut Polskie Stronnictwo Ludowe 

Kołodziej Józef Piotrówka Platforma Obywatelska 

Sznajder Grażyna Wierchlesie Wójt Jemielnicy 

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 6 w Gąsiorowicach 

z siedzibą w Świetlicy Wiejska w Gąsiorowicach 

Gąsiorowice ul. Szkolna 17 

 

 

Nazwisko i imię kandydata Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

Wanat Antonina  Piotrówka Prawo i Sprawiedliwość 

Zaguła Zofia Jemielnica Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Tatoj Jan Jemielnica Polskie Stronnictwo Ludowe 

Kronfeld Anna Jemielnica Platforma Obywatelska 

Wojciechowski Radosław Strzelce  Opolskie Wójt Jemielnicy 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

4 | S t r o n a  
 

 

Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 7 Łaziskach 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Łaziskach 

Łaziska ul. Strzelecka 37 

 

 

Nazwisko i imię kandydata Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

Wanat Marek Piotrówka Prawo i Sprawiedliwość 

Giemza Gerard Łaziska Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Burek Ewelina Piotrówka Polskie Stronnictwo Ludowe 

Ziaja Danuta Łaziska Platforma Obywatelska 

Klama Justyna Szczepanek Wójt Jemielnicy 

 


